
Bērnu nometnes

Publicēts: 26.06.2020.

https://www.visc.gov.lv/lv/bernu-nometnes

 

Valsts izglītības satura centrs ESF projekta „Kvalitatīvas m etodiskās vadības

sistēmas nodrošināšana bērnu nometņu organizēšanai” ietvaros ir izveidojis vienotu bērnu nometņu reģistru.

Nometņu reģistrs Valsts izglītības satura centra mājas lapā nometnes.gov.lv ir vienīgais legālo bērnu nometņu reģistrs Latvijā, kas

kalpo par pamatu saskaņošanas, uzraudzības un kontroles plānošanai visām saistītām iestādēm.

Nometņu vadītājiem mājas lapā iespējams elektroniski nosūtīt iesniegumus saskaņojumu saņemšanai saistītām iestādēm, savukārt,

bērnu vecākiem ir pieejama plaša informācija par nometnēm, kā arī ir iespēja sekot līdzi saskaņošanas procesam.

VISC lapā nometnes.gov.lv ir pieejams metodiskais materiāls, likumi un MK noteikumi, kas attiecināmi uz bērnu nometņu

organizēšanu, bērnu nometņu vadītāju rokasgrāmata, lapas lietotāja ceļvedis, informācija par bērnu nometņu vadītāju kursiem.

>> Lasīt vairāk VISC lapā nometnes.gov.lv

https://www.visc.gov.lv/lv
https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/data_content/601pca1i
http://nometnes.gov.lv/

	Bērnu nometnes

